
UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY ŚWIERCZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) RADA GMINY W ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.797.459,50 zł w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.670.493,93 zł w tym: 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.873.034,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 5. Ustala się: 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość nakładów

inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego w wysokości: 

§ 8. Ustala się  maksymalną  wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta

Gminy w kwocie 200.000,- zł 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 13.000,-zł 

§ 10. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

20.000,- zł 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 12. Ustala się plan dotacji celowej w wysokości 524.552,63zł zgodnie z załącznikiem nr 7 .  

§ 13. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.363,- zł zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się wykaz wydatków związanych z inwestycjami wieloletnimi zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie

z załącznikiem nr 10.  

§ 16. Maksymalna wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania nie

może przekroczyć 250.000,- zł 

§ 17. Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 2.959.705,52 zł 

§ 18 .  Limit maksymalnej wysokości poręczeń  udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty

10.000,- zł 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków

w ramach danego działu z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych.  

2. przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian

w budżecie z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zmian planu wydatków na wynagrodzenia

ze stosunku pracy.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy  

§ 20. Informację  z zaciągnięcia zobowiązań,  o których mowa w § 8 i § 16 Wójt Gminy złoży na najbliższej

sesji.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące 7.873.559,50 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie 1.158.693,- zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40.000,- zł

2) dochody majątkowe 923.900,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 .

1) wydatki bieżące 8.033.686,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.158.693,- zł

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

40.000,- zł

2) wydatki majątkowe 4.636.807,08,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

- kredytów w kwocie 2.959.705,52 zł

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 913.328,91 zł

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.731.853,98 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 858.819,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

- przychody 5.100,- zł

- wydatki 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mgr Roman Żołnowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr7 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

ID: BTAGX-TWBQX-HIPYL-IMEQQ-SOPUE. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY ŚWIERCZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) RADA GMINY W ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.797.459,50 zł w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.670.493,93 zł w tym: 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.873.034,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 5. Ustala się: 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość nakładów

inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego w wysokości: 

§ 8. Ustala się  maksymalną  wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta

Gminy w kwocie 200.000,- zł 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 13.000,-zł 

§ 10. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

20.000,- zł 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 12. Ustala się plan dotacji celowej w wysokości 524.552,63zł zgodnie z załącznikiem nr 7 .  

§ 13. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.363,- zł zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się wykaz wydatków związanych z inwestycjami wieloletnimi zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie

z załącznikiem nr 10.  

§ 16. Maksymalna wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania nie

może przekroczyć 250.000,- zł 

§ 17. Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 2.959.705,52 zł 

§ 18 .  Limit maksymalnej wysokości poręczeń  udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty

10.000,- zł 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków

w ramach danego działu z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych.  

2. przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian

w budżecie z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zmian planu wydatków na wynagrodzenia

ze stosunku pracy.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy  

§ 20. Informację  z zaciągnięcia zobowiązań,  o których mowa w § 8 i § 16 Wójt Gminy złoży na najbliższej

sesji.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące 7.873.559,50 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie 1.158.693,- zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40.000,- zł

2) dochody majątkowe 923.900,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 .

1) wydatki bieżące 8.033.686,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.158.693,- zł

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

40.000,- zł

2) wydatki majątkowe 4.636.807,08,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

- kredytów w kwocie 2.959.705,52 zł

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 913.328,91 zł

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.731.853,98 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 858.819,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

- przychody 5.100,- zł

- wydatki 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mgr Roman Żołnowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr7 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

ID: BTAGX-TWBQX-HIPYL-IMEQQ-SOPUE. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY ŚWIERCZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) RADA GMINY W ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.797.459,50 zł w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.670.493,93 zł w tym: 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.873.034,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 5. Ustala się: 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość nakładów

inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego w wysokości: 

§ 8. Ustala się  maksymalną  wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta

Gminy w kwocie 200.000,- zł 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 13.000,-zł 

§ 10. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

20.000,- zł 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 12. Ustala się plan dotacji celowej w wysokości 524.552,63zł zgodnie z załącznikiem nr 7 .  

§ 13. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.363,- zł zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się wykaz wydatków związanych z inwestycjami wieloletnimi zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie

z załącznikiem nr 10.  

§ 16. Maksymalna wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania nie

może przekroczyć 250.000,- zł 

§ 17. Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 2.959.705,52 zł 

§ 18 .  Limit maksymalnej wysokości poręczeń  udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty

10.000,- zł 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków

w ramach danego działu z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych.  

2. przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian

w budżecie z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zmian planu wydatków na wynagrodzenia

ze stosunku pracy.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy  

§ 20. Informację  z zaciągnięcia zobowiązań,  o których mowa w § 8 i § 16 Wójt Gminy złoży na najbliższej

sesji.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące 7.873.559,50 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie 1.158.693,- zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40.000,- zł

2) dochody majątkowe 923.900,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 .

1) wydatki bieżące 8.033.686,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.158.693,- zł

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

40.000,- zł

2) wydatki majątkowe 4.636.807,08,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

- kredytów w kwocie 2.959.705,52 zł

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 913.328,91 zł

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.731.853,98 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 858.819,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

- przychody 5.100,- zł

- wydatki 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mgr Roman Żołnowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr7 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

ID: BTAGX-TWBQX-HIPYL-IMEQQ-SOPUE. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY ŚWIERCZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) RADA GMINY W ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.797.459,50 zł w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.670.493,93 zł w tym: 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.873.034,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 5. Ustala się: 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość nakładów

inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego w wysokości: 

§ 8. Ustala się  maksymalną  wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta

Gminy w kwocie 200.000,- zł 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 13.000,-zł 

§ 10. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

20.000,- zł 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 12. Ustala się plan dotacji celowej w wysokości 524.552,63zł zgodnie z załącznikiem nr 7 .  

§ 13. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.363,- zł zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się wykaz wydatków związanych z inwestycjami wieloletnimi zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie

z załącznikiem nr 10.  

§ 16. Maksymalna wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania nie

może przekroczyć 250.000,- zł 

§ 17. Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 2.959.705,52 zł 

§ 18 .  Limit maksymalnej wysokości poręczeń  udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty

10.000,- zł 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków

w ramach danego działu z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych.  

2. przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian

w budżecie z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zmian planu wydatków na wynagrodzenia

ze stosunku pracy.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy  

§ 20. Informację  z zaciągnięcia zobowiązań,  o których mowa w § 8 i § 16 Wójt Gminy złoży na najbliższej

sesji.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące 7.873.559,50 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie 1.158.693,- zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40.000,- zł

2) dochody majątkowe 923.900,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 .

1) wydatki bieżące 8.033.686,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.158.693,- zł

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

40.000,- zł

2) wydatki majątkowe 4.636.807,08,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

- kredytów w kwocie 2.959.705,52 zł

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 913.328,91 zł

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.731.853,98 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 858.819,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

- przychody 5.100,- zł

- wydatki 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mgr Roman Żołnowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr7 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

ID: BTAGX-TWBQX-HIPYL-IMEQQ-SOPUE. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik5.doc


UCHWAŁA NR XXXI/215/2009  

RADY GMINY ŚWIERCZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) RADA GMINY W ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2010 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.797.459,50 zł w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 12.670.493,93 zł w tym: 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.873.034,43 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

§ 5. Ustala się: 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2010 oraz wysokość nakładów

inwestycyjnych na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego w wysokości: 

§ 8. Ustala się  maksymalną  wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciągniętych przez Wójta

Gminy w kwocie 200.000,- zł 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 13.000,-zł 

§ 10. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości

20.000,- zł 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 12. Ustala się plan dotacji celowej w wysokości 524.552,63zł zgodnie z załącznikiem nr 7 .  

§ 13. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 387.363,- zł zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się wykaz wydatków związanych z inwestycjami wieloletnimi zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie

z załącznikiem nr 10.  

§ 16. Maksymalna wysokość sumy, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania nie

może przekroczyć 250.000,- zł 

§ 17. Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 2.959.705,52 zł 

§ 18 .  Limit maksymalnej wysokości poręczeń  udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty

10.000,- zł 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków

w ramach danego działu z wyłączeniem przeniesień wydatków majątkowych.  

2. przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian

w budżecie z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz zmian planu wydatków na wynagrodzenia

ze stosunku pracy.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy  

§ 20. Informację  z zaciągnięcia zobowiązań,  o których mowa w § 8 i § 16 Wójt Gminy złoży na najbliższej

sesji.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące 7.873.559,50 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie 1.158.693,- zł

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40.000,- zł

2) dochody majątkowe 923.900,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 .

1) wydatki bieżące 8.033.686,85 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1.158.693,- zł

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

40.000,- zł

2) wydatki majątkowe 4.636.807,08,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

- kredytów w kwocie 2.959.705,52 zł

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 913.328,91 zł

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.731.853,98 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 858.819,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

- przychody 5.100,- zł

- wydatki 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mgr Roman Żołnowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr7 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXI/215/2009

Rady Gminy Świerczów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI-215-2009 

ID: BTAGX-TWBQX-HIPYL-IMEQQ-SOPUE. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Robert/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F965943-3141-4AFE-82E4-6F551C66213D/Zalacznik10.doc

